

Årsredovisning

för

Beacon Coaching AB

556683-1375

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Beacon Coaching AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kristianstad 2023-02-15



Sigurd Nilsen

Årsredovisning

för

Beacon Coaching AB

556683-1375

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsen för Beacon Coaching AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver coachutbildning samt tidsbegränsade ledarjobb inom management samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har haft fortsatt påverkan på omvärlden. Under våren 2022 invaderade Ryssland Ukraina vilket ytterligare har påverkat omvärlden i många avseenden med stora fluktuationer i råvarupriser och försämrad konjunktur.

Företaget bedömer dock utifrån nuvarande information att påverkan på företaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 010	562	558	566
Resultat efter finansiella poster	318	231	87	214
Soliditet (%)	57,1	55,5	70,1	82,4

Omsättningen ökat p.g.a. ändrad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	65 009	180 580	345 589
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		180 580	-180 580	0
Årets resultat			248 124	248 124
Belopp vid årets utgång	100 000	145 589	248 124	493 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	145 588
årets vinst	248 124
	393 712

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	193 712
	393 712

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 010 000

562 500

Övriga rörelseintäkter

0

60 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 010 000

622 500

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-489 345

-374 595

Personalkostnader

2

-202 796

-17 218

Summa rörelsekostnader

-692 141

-391 813

Rörelseresultat

317 859

230 687

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-54

-4

Summa finansiella poster

-54

-4

Resultat efter finansiella poster

317 805

230 683

Resultat före skatt

317 805

230 683

Skatter

Skatt på årets resultat

-69 681

-50 103

Årets resultat

248 124

180 580

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

25 000

Övriga fordringar

50 090

6

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

85 148

127 268

Summa kortfristiga fordringar

135 238

152 274

Kassa och bank

Kassa och Bank

728 729

470 645

Summa kassa och bank

728 729

470 645

Summa omsättningstillgångar

863 967

622 919

SUMMA TILLGÅNGAR

863 967

622 919

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

145 588

65 008

Årets resultat

248 124

180 580

Summa fritt eget kapital

393 712

245 588

Summa eget kapital

493 712

345 588

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 170

796

Skatteskulder

99 643

50 103

Övriga skulder

235 442

195 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 000

30 500

Summa kortfristiga skulder

370 255

277 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

863 967

622 919

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1
	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den väpnade konflikten i Ukraina har efter balansdagen inte haft någon negativ påverkan på företaget men bolaget kommer att vidta löpande åtgärder samt följa myndigheternas rekommendationer för att minimera effekterna för bolaget på kort och långt sikt.

2023021703158

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kristianstad 2023-02-15



Sigurd Nilsen